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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
08001-33-33-
009-2015-
00185-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

GERSON
ENRIQUE
BUSTOS
JAIMES

UNIVERSIDAD
DEL ATLANTICO,
agencia de
defensa juridica,
AL MINISTERIO
PUBLICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/07/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

...

2
08001-33-33-
009-2020-
00073-00

JANNETTE
DEL
SOCORRO
VILLADIEGO
CABALLERO

JOSEFINA
GALLARDO
VELEZ

ADMINISTRDORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/07/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 009 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 05/07/2023
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